
令和5年1月吉日 

正会員、賛助会員、相談役各位 

日本中国料理協会 大阪支部 

支部長 北地区長 畑 繁良 

東南地区長 中野 理 

泉州地区長 宮 振海 

（公印省略） 

 

 

日中協大阪支部・三地区合同新春互礼会（賞味会）開催のご案内 

 
拝啓 新春の候、正会員、賛助会員、相談役におかれましてはますますご繁栄のことと、お喜び申

し上げます。平素は、日中協大阪支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。本年

も皆様のご支援のもと、さらなる活動の充実を目指して参りますので、ご指導、ご鞭撻を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

さて、日中協大阪支部・三地区合同新春互礼会（賞味会）の開催について、下記の通りご案内申

し上げます。大阪支部役員はじめ相談役、正会員、賛助会員のご出席をお願いして、会員の相互の

交流を促進し、実りある新春互礼会（賞味会）を開催して業界発展の活性を図りたい所存です。 

ご多忙とは存じますが、多くの会員の参加をお願い申し上げます。 

なお、開催に向けまして万全なコロナ感染症対策を施し、安全を確保する運営方法を講じて、安心

できる場を提供する所存です。 

 

                              敬具 

 

記 

 

○日   時：令和5年2月20日（月） 開宴18時～（受付17時30分～） 

 

○会   場：帝国ホテル大阪 中国料理「ジャスミンガーデン」 

住所：大阪市天満橋1-8-50 

電話：06-6881-1111 

 

○料   理：中国料理 

 

○参 加 費：会 員 12.000円 

非会員  15,000円（入会希望者は会員価格にさせていただきます） 

 

○定   員：70名（定員になり次第〆切ります） 

 

○申込み方法：2月6日（月）までに同封の返信ハガキでお申し込みください。 

 

以上 


